О томе се има известити и концертиста г. Др. Гордон.

У другој седници одборској од 9 (21.) септембра о. г. известио је тајник друштвени, да је Београдско Женско Друштво приредило 40-

дневни парастос својој бившој председници и почасној чланици овог друштва пок. Персиди Пинтеровићевој 13. (26.) августа, те је тим поводом начелница умолела подначелницу гђу Анку Павловићку и прегледачицу гђу Ану Манојловићку, да заступају ово друштво на истом парастосу, јер она сама није могла ићи, што су ове драговољно и учиниле. Даље је известио, да је том приликом послато истом друштву 25 ф.